
. ' .AKUIŤá Etoi{oMlciíA
' ř zlplločrsxť

utrlvESzltY
V FLZNI

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Ilodnotitel _vedoucí práce: Ing. Pavlína Ileiduková' Ph.D. - KFU/FEK

HODNOCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
AkademickÝ rok 20l3120l4

Bc. Dominika Lenthářová

Podniková ekoíomika a management

Založení a filancování sociálního podniku

Kritéria hodnoc€ní: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) \itelodický posrup v)Ťraco\ áni práce
C) Teoretický ztíklad práce (Iešelšní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovríní práce (skladba vět, gramatika)
F) FolmiíIni zplacování pláce
G) Přesnost formulací a práce s odbom]im jazykem
II) Práce s odbomou litelatwou (normy, citace)
I) Práce se zabrarriční literaturou, uoveň souhmu v cizím jazyce
o Celko\"ý postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teo i' plo praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z pláce

Do Pořtálu ZČU by| zadaný tenÚo výsledek kontroly plagiátorstvíI:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

Navrhuji klasifi kovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm:2

1234N
x!!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
DX!!!
!x!!n
X!!!D
x!!!!
n!!!x
!x!!!
!X!!D
x!!!!
!xtn!
x!!!D
xnn!!
!X!!D

X
!
!

velmi do|'ře

stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:.

Diplomová práce se zab]ývá tématem sociá]ní ekonomiky a financoviíní sociálního podniku. Jedná se o
téma velmi aktuální a zajímavé. AutoIka se práci velmi věnovala, konzultovala své dí]čí postupy
s vedoucí práce. Teofetická část odkazuje na velké množství zdlojů, zejména zabraničních' praktická
část práce je aplikována na konkrétni sociání podnik,je sestavenjeho podnikatelskký pliin a navrŽeny
zdroje ťrnancoviiní.
Práce splňuje veškeré požadavky kladené na daný t}! prací' a ploto ji doporučuji k obhajobě a
navrhuji klasifikova1 známkou'.velmi dobře.'.



rAíuLTA EÍol0lllc{Á
) plsocEsxt

utlllvEtzlry
v tlza!

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra Ktr'U

otázky a připomínky k bMšímu ÝTsvětlení při obhajoběa:

Proě není dosud v ČR konkÍétně pÍávně řešena problematika sociániho podnikriní?
Jaké hlavní možnosti financování lze v ČR vyuŽít pro financování sociríJrrích podnilrr? Jaké daňové
úlelry jsou v českých právních noÍmách pro týo podniky stanoveny?

V Plzni, dne 8. ledna 2014

Metodické poanámky:

' oaúčte výsledek konaoly PlagiátorsM, kt€ťý jste zada1]adoPortéú:zču a odůvodněte níže při odůvodnění
' k|asifikačniho shrpně.
, Kliknutim na pole \ryberte poŽadovaný kvalif'tační stupeň'
, stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zFacujte v rczsahu 5 - l0 věL'
" otázky a připomínky k bliŽšfunu \rysvětlení při obhajobě - dvě až ři otázky'

Posudek odevzdejte vJ,tištětrý oboustranně na sek€rariát KIU' FEK ZčU nejpozdéji do | 5. 1'2014' Posudek musí bý
opatře vlastnoŤučnim podpisem modře (pro rozezrlíní originálu)'


